
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  27.01.2024

Varenummer 168863   1/1
PR
O
D2

17
39

 
 
16

88
63

Produktbeskrivelse
Let universalmoppe med gode rengørings- og absorberingsegenskaber til daglig rengøring af almindeligt snavsede områder. Fibersammensætningen 
giver den ideelle fugtighed for nem glidning og effektiv snavsoptagelse. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Fugt- og vådmoppe

Varemærke Vileda

Vareserie Swep Single Finnmop

Model System størrelse 50 

Farve Grå

Features 50 cm, med lommer

Materiale Mikrofiber

Ingredienser/sammensætning 50% polyester, 50% viskose

Længde/dybde 38 cm

Bredde 12.8 cm

Højde 1 cm

Vægt, netto 0.167 kg

Vaskeanvisninger Kan vaskes ved 70°C.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 30 stk 39 cm 29 cm 30 cm 4023103108509

stk 1 stk 4023103108066

Produktet kan bruges under 
våde forhold.

Produktet kan bruges under 
fugtige forhold.

Produktet bruges til manuel 
rengøring af gulve.

*

Fugt- og vådmoppe, Vileda Swep Single 
Finnmop, grå, mikrofiber, 50 cm, med 
lommer

	Nem glidning
	Effektiv snavsoptagelse
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